123
BAIXA TENSÃO
GUIAS
PRODUTO / Código Caixa Embalagem Aspeto PH Densidade
SPEEDY WIRE OIL
900000-003
Garrafa de 1 l 12 peças Líquido leitoso 6 - 8 Cerca de 1
SPEEDY WIRE GEL
900000-001
Garrafa de 1 l 12 peças Gel transparente 6 - 8 Cerca de 1
SPEEDY WIRE SPRAY
SPEEDYWSPRAY
Bomba de 400 ml 12 peças Espuma branca 8,5 - 9
Cerca de
1,04
SPEEDY NYLON
Guias em nylon transparentes, de cabeça fixa.
Ø Comprimento Embalagem
PRODUTO Código (mm) (m) (PCS)
SPEEDY NYLON 3/5-F SPEEDYNYLON3/5F 3 5 50
SPEEDY NYLON 3/10-F SPEEDYNYLON3/10F 3 10 40
SPEEDY NYLON 3/15-F SPEEDYNYLON3/15F 3 15 30
SPEEDY NYLON 3/20-F SPEEDYNYLON3/20F 3 20 20
SPEEDY NYLON 3/25-F SPEEDYNYLON3/25F 3 25 15
SPEEDY NYLON 4/5-F SPEEDYNYLON4/5F 4 5 50
SPEEDY NYLON 4/10-F SPEEDYNYLON4/10F 4 10 25
SPEEDY NYLON 4/15-F SPEEDYNYLON4/15F 4 15 20
SPEEDY NYLON 4/20-F SPEEDYNYLON4/20F 4 20 15
SPEEDY NYLON 4/25-F SPEEDYNYLON4/25F 4 25 12
Speedy Helix 4
Poliéster Ø 4 mm
com anel e cabeça
flexível fixa